
UCHWAŁA NR X/71/2007
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 11 lipca 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr IX/66/2007 Rady Gminy Szemud z dnia 28 czerwca 2007 
r. w sprawie utworzenia i realizacji programu osłonowego dla gospodarstw rolnych w 
celu złagodzenia skutków gradobicia w dniu 26 maja 2007 r. w gminie Szemud

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) w związku z art. 7 pkt 
14, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany treści  §  6  uchwały nr  IX/66/2007 Rady Gminy Szemud z  dnia  28 
czerwca 2007 r.  w sprawie utworzenia i  realizacji  programu osłonowego dla gospodarstw 
rolnych w celu złagodzenia skutków gradobicia w dniu 26 maja 2007 r. w gminie Szemud w 
taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie:
„Pomoc przysługuje w wysokości:
1) 900 zł - gdy szkoda obejmuje powierzchnię do 4 ha fizycznych użytków rolnych
2) 1.200 zł - gdy szkoda obejmuje powierzchnię powyżej 4 ha do 8 ha fizycznych użytków 
rolnych,
3) 1.500 zł -  gdy  szkoda  obejmuje  powierzchnię  powyżej  8  ha  fizycznych  użytków 
rolnych.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Gminy w Szemudzie  i  ma  zastosowanie  do  wszystkich  wniosków o  udzielenie 
pomocy  składanych  przez  właścicieli  lub  użytkowników gospodarstw  rolnych,  o  których 
mowa w § 2 uchwały nr IX/66/2007 Rady Gminy Szemud z dnia 28 czerwca 2007 r.


